発 監 理 第 ２ ０ 号

平成３０年６月２６日

環境エンジニアリング株式会社

代表取締役 辻  敏 司 様

七尾市長  不 嶋 豊 和

指 名 停 止 通 知 書

 この度、貴社が法人税法違反の罪を犯したことは誠に遺憾であります。よって、下

記のとおり指名停止を行うこととしたので通知します。

 今後は、かかる事態が生ずることのないよう十分注意してください。

記

１ 指名停止の期間

 平成３０年６月２６日から

                     １箇月間

 平成３０年７月２５日まで

２ 指名停止の理由

 所轄税務署に対して虚偽の法人税確定申告をし、法人税

の支払いを免れたとして、法人税法違反の罪で、平成２９

年１２月２２日に金沢地方検察庁に起訴された。

 このことは、七尾市入札参加者の指名停止に関する要綱

別表第２第１５号（不正又は不誠実な行為）に該当すると

認められるため、指名停止とする。